TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

15/01/2026

10:10

2 15/01/2026
10:10

15/01/2026

10:10

4 15/01/2026

10:15

5 15/01/2026

10:15

N° Ruolo
sezione

7527/2024

01

2361/2025
01

4945/2025

01

3283/2025
01

6337/2025

01

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

DINARDO DIEGO
15/01/2026 al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Convenuto principale

Avv.

15/01/2026

Parti

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Altri istituti relativi alle
successioni

CAPORASO FEDERICO Convenuto principale

ZAMPELLI

SERINO ELENA

DOMENICO

Morte

Convenuto principale

SCHIAVO GIORGIO

Altri istituti relativi alle
successioni

PETRELLA VINCENZO Convenuto principale

MANDICO MONICA

lesione personale

BERNARDO ENZA Convenuto principale

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc.) -
responsabilita sanitaria L.
24/2017

NOCE LUCIANO Awv. GUIDA MASSIMO

LIZZI

SALVATORE

Termini



15/01/2026 6026/2025 Monocratica  Attore principale
Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc.) -
responsabilita sanitaria L.
24/2017

10:20 01 Avv. LAURENZO ANTONIO Convenuto principale
Awv. FUCCI STEVE
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
15/01/2026
7
11:50
15/01/2026
8
12:00
15/01/2026
9
12:00

N° Ruolo
sezione

2265/2025

01

2104/2023

01

334/2025

01

DINARDO DIEGO

15/01/2026 al giorno 15/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Parti

Attore principale

Avv. LIMATOLA ALESSANDRO

Convenuto principale
Avv. NATALE ALDO

Attore principale

Avv. CAPALDI ANNA  Awv. CUTONE

Attore principale

Oggetto Termini

Altri istituti relativi alle
successioni

Donazione

SIMONE

Divisione di beni caduti in
successione

Avv. DIROBBIO VINCENZO Convenuto principale

Avv. GRAVANTE ANTIMO
Avv. DIFELICE ANTONIETTA

Totale fascicoli 9
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