

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DINARDO DIEGO

Udienze dal giorno

15/01/2026 al giorno

15/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
	15/01/2026	7527/2024	Monocratica	Attore principale			Altri istituti relativi alle successioni
1	10:10	01			Avv. CAPORASO FEDERICO Avv. ZAMPELLI DOMENICO	<i>Convenuto principale</i>	
2	15/01/2026 10:10	2361/2025 01	Monocratica	Attore principale	Avv. SERINO ELENA Avv. SCHIAVO GIORGIO	Morte	
3	15/01/2026 10:10	4945/2025 01	Monocratica	Attore principale	Avv. PETRELLA VINCENZO Avv. MANDICO MONICA	Altri istituti relativi alle successioni	
4	15/01/2026 10:15	3283/2025 01	Monocratica	Attore principale	Avv. BERNARDO ENZA Avv.	lesione personale	
5	15/01/2026 10:15	6337/2025 01	Monocratica	Attore principale	Avv. NOCE LUCIANO Avv. LIZZI SALVATORE <i>Convenuto principale</i>	Consulenza tecnica preventiva (art. 696-bis cpc.) - responsabilità sanitaria L. 24/2017	
					Avv.		

15/01/2026

6026/2025

Monocratica

Attore principale

6

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc.) -
responsabilità sanitaria L.
24/2017

10:20

01

Avv. LAURENZO ANTONIO

Convenuto principale

Avv. FUCCI STEVE

14/01/2026

Page 1 of 2

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DINARDO DIEGO

Udienze dal giorno 15/01/2026 al giorno

15/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	15/01/2026	2265/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>		
					Altri istituti relativi alle successioni	
	11:50	01		Avv. LIMATOLA ALESSANDRO <i>Convenuto principale</i> Avv. NATALE ALDO		
8	15/01/2026	2104/2023	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Donazione	
	12:00	01		Avv. CAPALDI ANNA Avv. CUTONE SIMONE		
9	15/01/2026	334/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Divisione di beni caduti in successione	
	12:00	01		Avv. DI ROBBIO VINCENZO Avv. GRAVANTE ANTIMO Avv. DI FELICE ANTONIETTA	<i>Convenuto principale</i>	

Totale fascicoli 9

14/01/2026

Page 2 of 2